

**نویسنده:** پاول کریگ رابرت (Paul Craig Robert).

**منبع و تاریخ نشر:** انفارمیشن کلیرنگ هوز «14-9-2016».

**برگردان:** پوهندوی دوکتور سید حسام «مل».

## پوتین مودبانه به حماقت غرب ابراز شگفتی کرد

### Putin politely express his amazement at western stupidity

**انفارمیشن کلیرنگ هوز «14-09-2016»:** پوتین در مصاحبه ای با جان میکلیت وایت «John Micklethwait» از هفته نامه تجارتی بلومبرگ در مورد تمایل روسیه به گسترش نفوذ جغرافیایی که از او پرسیده بود به پاسخ سوال او پرداخته و حسب ذیل توضیح و تشریح نمود:



#### ولادیمیر پوتین

من فکر میکنم مردمان عاقل دخیل در سیاست این درک و فهم را باید داشته باشند که ایده ویامفکوره تهدید توسط روسیه بگونه مثال جنون کامل تسخیر بالتیک است؟ آیا ما واقعاً درین مورد در مبارزه با «نا تو» هستیم؟ چه تعداد مردم در «نا تو» زندگی میکنند و یا به عبارته ساده چه تعداد مردم در زیرچتر «نا تو» زندگی میکنند؟ در حدود «600» میلیون، درست است؟ اما همین اکنون در روسیه «146» میلیون انسان حیات بسر میبرند-بلی ما بزرگترین نیروی از قدرت های هسته ای می باشیم؛ اما آیا شما واقعاً فکر میکنید که ما بخاطر تسخیر و اشغال بالتیک از سلاح های هسته ای در دست داشته ای خود استفاده خواهیم نمود؟ اگر چنین فکر شود طبعاً این جنون و با دیوانگی بیش چیز دیگری نیست قسمیکه این خود نقطه اول است اما نکته اصلی آن کاملاً چیز دیگری است چونکه ما یک تجربه سیاسی بسیار غنی ای داریم که حاکی از باورمند بودن عمیق ما است و آن اینکه نمیتوان هرچیز را طبق میل خود در برابر اراده مردم انجام داد و یا به عبارته ساده نمیتوانیم در تقابل به اراده مردم خواست خود را پیاده نمایم؛ ولی متأسفانه

برخی از شرکای ما نمیخواهند بدانند و یا بفهمند وقتی که آنها کریمه را بخاطر می آورند تلاش بخرچ نمیدهند تا بدانند که مردم کریمه به اراده خود میخواهند در کریمه زندگی نمایند مرد میکه (70) درصد آنها از قوم (اتنیک) روسی اند و به زبان روسی یعنی به زبان مادری خود صحبت میکنند پس چرا با قوم وهمزبان خود نه پیوندند؟ این یک حقیقت روشن است که در غرب نمیخواهند تا این حقیقت را درک نمایند .

دریکجا مثلاً در کوسو (KOSOVO) غربی ها استناد به اراده مردم نمودند اما نه در کریمه (یعنی به اراده مردم استناد نکردند) پس این خود یک بازی سیاسی است . بنا بر این به اطمینان کامل میتوانم بگویم : که روسیه در سیاست خارجی خود بدنبال سیاست کاملاً مسالمت آمیز خود در همکاری متقابل با دیگران است .

تا آنجاییکه به گسترش نفوذ مادر منطقه مربوط میشود این چنین است : که مدت نه «9» ساعت را دربرگرفت که من از مسکو تا اینجا یعنی به ولادیواستک رسیدم و این فاصله تقریباً فاصله مشابه و یکسان است که از مسکو از راه تمام شرق و غرب اروپا و اوقیانوس اطلس با پرواز هواپیما به نیویارک رسید - پس آیا شما فکر میکنید که ما به گسترش نفوذ جغرافیایی خود باید بپردازیم و یا آیا ما نیاز به گسترش نفوذ جغرافیایی خود داریم؟؟

----- با تقدیم احترام 2016-09-15